
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Odbor komunikace  

  

 
  Náměstek primátora hlavního města Prahy 

Josef Nosek  
 

se spolu s Ladislavem Pivcem, pověřeným řízením Technické 
správy komunikací hl. m. Prahy 

zúčastní  
 

ve středu 17. dubna 2013 v 10.15 hodin  
 

tiskové 
 konference:  

Moderní světelné tabule pro lepší 
informovanost řidičů 

(Tiskové centrum Magistrátu hl. m. Prahy (Nová radnice, Mariánské nám. 2, 
Praha 1. patro, č. dv. 123) 

 
Budou zde představeny nové informační tabule, které umožňují zobrazit před 
řidičem vícebarevné zobrazení symbolů i schémat dopravní situace. V ulicích 

Prahy jich nyní funguje více než padesát a měly by zlepšit plynulost i 
bezpečnost dopravy v metropoli. 

 
 

 
 
 
V Praze 16. 4. 2013 
 
Ing. Tereza Králová    Mediacentrum MHMP 
Tisková mluvčí a vedoucí oddělní pro média  
Odboru komunikace Magistrátu hl. m. Prahy  

Tel.: 734 685 692, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.kralova@praha.eu   E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Facebook: www.facebook.com/prahaeu 
  

Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 

 
 
 

mailto:tereza.kralova@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/prahaeu

	Avízo

